Реализация полномочий осуществляется за счет межбюджетных трансфертов, которые 

предоставляются из бюджета Клетского муниципального района в бюджет 

Манойлинского сельского поселения на содержание объектов благоустройства. Объем 

межбюджетных трансфертов на 2025 год составляет 184111 (сто восемьдесят четыре 

тысячи сто одиннадцать) рублей 11 копеек. Получаемые средства отражаются в бюджете 

Манойлинского сельского поселения по следующему коду КБК – 94720249999100000150 

– прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений. 

3. Порядок расходования субсидии.